



Interdan NxT A/S

Hovedvejen 1
2600 Glostrup
CVR-nr. 37813729

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.05.2020

Lars Christian Dybkjær
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Interdan NxT A/S

Hovedvejen 1

2600 Glostrup

CVR-nr.: 37813729

Stiftelsesdato: 20.06.2016

Hjemsted: Glostrup

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Anders Karl Bruun, formand

Maria Louise Bruun-Lander

Kenneth Keller Hansen

Direktion

Kenneth Keller Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Interdan NxT A/S hovedaktivitet er at drive handel og formidlingsvirksomhed inden for bilbranchen, samt tilbyde biler på abonnementsbasis til privatkunder igennem en række datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ved udgangen af året dækker koncernens aktivitet over to selskaber, nemlig Bilabonnement, som giver nye kundegrupper en fleksibel adgang til det at have en bil, samt den nye aktivitet auto.nu. Med auto.nu er det blevet gjort nemmere for kunderne at komme af med deres brugte bil, idet auto.nu tilbyder en garanteret online-pris.

Økonomisk udvikling

Årets resultat for 2019 blev et underskud på 1.835 t.kr., som forventet og egenkapitalen udgør pr. 31. december 2019 i alt 14.669 t.kr.

Forventet udvikling

I Interdan NxT er fokus rettet mod nye start-up muligheder i branchen. Der vil fremadrettet fortsat blive arbejdet agilt med vurdering og test af nye potentielle forretningskoncepter, som kan tilfredsstille kundernes ønsker og bidrage til at udbygge koncernens position i markedet.

Det forventes, at 2020-resultatet lander på et højere niveau end 2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har kun i mindre omfang påvirket indtjeningen i selskabet frem til nu.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 t.kr.	-1 N/A t.kr.
Bruttofortjeneste/-tab		264	(338)
Personaleomkostninger	2	(232)	(1.186)
Driftsresultat		32	(1.524)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.468)	(3.799)
Andre finansielle indtægter	3	529	22
Andre finansielle omkostninger	4	(849)	(48)
Resultat før skat		(1.756)	(5.349)
Skat af årets resultat		(79)	341
Årets resultat		(1.835)	(5.008)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.835)	(5.008)
Resultatdisponering		(1.835)	(5.008)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 t.kr.	-1 N/A t.kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.026	30.936
Finansielle aktiver		4.026	30.936
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.771	0
Andre tilgodehavender		346	3
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		63	487
Tilgodehavender		4.180	490
Likvide beholdninger		14.798	38.412
Aktiver		23.004	69.838

Passiver

	Note	2019 t.kr.	-1 N/A t.kr.
Virksomhedskapital		700	700
Overført overskud eller underskud		13.969	15.804
Egenkapital		14.669	16.504
Andre hensatte forpligtelser		712	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11	69
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.610	52.889
Anden gæld		2	376
Kortfristede gældsforpligtelser		8.335	53.334
Gældsforpligtelser		8.335	53.334
Passiver		23.004	69.838
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	700	15.804	16.504
Årets resultat	0	(1.835)	(1.835)
Egenkapital ultimo	700	13.969	14.669

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har kun i mindre omfang påvirket indtjeningen i selskabet frem til nu.

2 Personaleomkostninger

	2019	-1 N/A
	t.kr.	t.kr.
Gager og lønninger	221	1.120
Pensioner	10	60
Andre omkostninger til social sikring	1	6
	232	1.186
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

3 Andre finansielle indtægter

	2019	-1 N/A
	t.kr.	t.kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	529	0
Øvrige finansielle indtægter	0	22
	529	22

4 Andre finansielle omkostninger

	2019	-1 N/A
	t.kr.	t.kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	792	30
Renteomkostninger i øvrigt	57	18
	849	48

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Interdan Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har solidarisk med de øvrige selskaber i Interdan NxT A/S-koncernen kationeret for det koncernforbundne selskabs bankgæld. Kautionsforpligtelsen over for Interdan NxT A/S-koncernen er opgjort til 0 t.kr.

Interdan NxT A/S hæfter solidarisk med fællesregistrerede tilknyttede virksomheder for den samlede momsforpligtelse.

7 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Interdan Holding A/S, Ryvangs Allé 54, 2900 Hellerup
